
  

OTSUS 

 

 

09.05.2025 nr 1.1-2/25/84 

Koolitusorganisatsiooni sertifikaadi muutmine  

Tulenevalt Komisjoni määruse (EL) nr 1178/2011, millega kehtestatakse tsiviillennunduses 

kasutatavate õhusõidukite meeskonnaga seotud tehnilised nõuded ja haldusmenetlused vastavalt 

Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrusele (EÜ) nr 216/2008, VI lisa punktist ARA.GEN.330 ning 

Nordic Aviation Academy OÜ 24.04.2025 taotlusest, otsustan: 

 

1. Muuta Nordic Aviation Academy OÜ koolitusorganisatsiooni sertifikaati nr EE/ATO/004, 

täiendades sertifikaadi lisa järgnevalt. 

1.1. Eemaldada õigus korraldada ja läbi viia järgmisi koolituskursusi: 

1.1.1. kergkopteri piloodiloa koolituskursus (LAPL(H)); 

1.1.2. kopteri R22 pädevuse koolituskursus (TR(H) R22); 

1.1.3. kopteri öölennu pädevusmärke koolituskursus (Night(H)); 

1.2. Lisada PPL(A), IR(A) SE, FI(A) ja IRI(A) kursuste kasutatavaks lennutreeningseadmeks 

EE/FSTD/004; 

1.3. Lisada IR(A) ME, FI(A) ja IRI(A) kursuste kasutatavaks lennutreeningseadmeks 

EE/FSTD/005; 

1.4. Eemaldada lennutreeningseadmed EE-STD/001 ja EE-STD/002. 

 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Üllar Salumäe 

direktor 

lennundusteenistus 

 


